

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF220601317
Kundennr.: 20270
Datum: 16. Juni 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220601569 vom 15.06.2022: Externe Belegnr. LB2022-1609:				Lieferung an: Anhängerpark Salzburg, Anif-Niederalm
1	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,30	3,00
2	40331		AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon, blau, - 1350 kg AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon, blau, bis 1350 kg, Tandemachse bis 2700 kg, 254 mm, 125 mm Hub, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ES Versandgewicht: 2,55 kg	2	Stück	23,71	47,42
3	10842		FRISTOM FT-088 Rückleuchte rechts FRISTOM FT-088 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	8,46	8,46
4	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,56 kg	2	Stück	9,44	18,88
5	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x	1	Stück	2,33	2,33

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF220601317

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg				
6	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220601569				80,09
			Lieferungsnr. DI220601575 vom 15.06.2022: Externe Belegnr. FELIX BARON:				
7	65841		AL-KO Kurbel, f. Seilwinde Basic 500/450 A	1	Stück	13,60	13,60
			AL-KO Kurbel, für Seilwinde Basic 500/450 A, roten Griff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
8	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220601575				13,60
9	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI220601575				23,50
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI220601583 vom 15.06.2022:				
			Externe Belegnr. LB2022-1615:				
10	402507		KNOTT Achsstoßdämpfer, doppelte Schutzhülle, schw.	2	Stück	21,47	42,94
			KNOTT Achsstoßdämpfer, doppelte Schutzhülle, schwarz, bis 1800 kg, Zug 40 N, Druck 1000 N, 220 mm lang, 120 mm Hub, Bohrungen Ø 12 BÖCKMANN CFF Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,93 kg				
11	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220601583				42,94
			Lieferungsnr. DI220601597 vom 15.06.2022:				
			Externe Belegnr. LB2022-1616:				
12	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050	2	Stück	18,88	37,76
			BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,				

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF220601317

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	90168		4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg Knott Faltenbalg universal Ø 5	1	Stück	2,12	2,12
14	42715		Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg KNOTT Rangiergriff	1	Stück	4,17	4,17
15	40343		KNOTT Rangiergriff, für Ø 60 mm Stützrad, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,25 kg KNOTT Rangiergriff, f. Stützrad Ø 48 mm, schwarz	1	Stück	2,90	2,90
16	90182		KNOTT Rangiergriff, f. Stützrad Ø 48 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,35 kg BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7	2	Stück	22,44	44,88
17	70054		BÜNTE Bremsbackensatz, für BPW S 2504-7 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,48 kg Schlegl FEY-Dichtring	3	Stück	1,92	5,76
18	65724		SCHLEGL Dichtring 30/62 x 10 mm, für Laufachse MB, Werks-Nr. 586 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg AL-KO Handkurbel für Stützrad	4	Stück	14,68	58,72
19	20146		AL-KO Handkurbel für Stützrad 242061/243888 und 1212382 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel	2	Stück	7,34	14,68
			DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,00 kg				

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF220601317

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601597							170,99
		Lieferungsnr. DI220601608 vom 15.06.2022:		Lieferung an: INN-KA e.U., Dornbach Wienerwald			
		Externe Belegnr. LB2022-1619:					
21	20822		Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, f. Flachplanen	3	Stück	12,61	37,83
		Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, für mit Kunststoffwinkel blau, L-Profil, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg					
22	635841		FABRILCAR Blitzleuchte LED	2	Stück	16,05	32,10
		FABRILCAR Blitzleuchte LED gelb, mit 1,5 m Versorgungsspannung 10 - 30 V, -30°C - + 60°C, Synchron- oder Wechselbetrieb, 26 verschiedene Blinkmuster H: 28 x B: 95,6 x T: 19,4 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg					
23	10616		ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED	2	Stück	9,96	19,92
		ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb links/rechts, Version Kurz, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel H: 103 x B: 130 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,34 kg					
24	106652		ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig	1	Stück	16,75	16,75
		ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4,5 m, 13-poliger Stecker, 5-polige 2 x Abgang 2,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg					
25	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601608							106,60
		Lieferungsnr. DI220601611 vom 15.06.2022:		Lieferung an: Schweisswerk Satran GmbH & CoKg, Graz			
		Externe Belegnr. LB2022-1620:					
26	30108		SECURITY Komplettrad 165R13C, 96N, TR603, M+S	2	Stück	60,39	120,78
		SECURITY Komplettrad 165R13C, 96N, TR603, M auf Stahl-Felge 4,5Jx13, 5/67/112, ET 30, 710 kg, montiert mit 3,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 26,44 kg					
27	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF220601317

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI220601611				120,78
			Lieferungsnr. DI220601641 vom 15.06.2022: Lieferung an: H.P. Autoteile KG, Scharnstein				
			Externe Belegnr. LB2022-1621:				
28	80526		Stoßdämpfer f. WAP 35.1/35.2/3	1	Stück	68,83	68,83
			WAP Stoßdämpfer für 35.1/35.2 /35.3				
			Humbaur W 35				
			Gesamtlänge vom Dämpfer 280 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,26 kg				
29	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220601641				68,83
			Lieferungsnr. DI220601651 vom 15.06.2022: Lieferung an: Brand Autoteile GmbH, Ried im Innkreis				
			Externe Belegnr. LB2022-1622:				
30	302180		Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg	2	Stück	28,63	57,26
			Stahl-Felge 14 Zoll, 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 15,56 kg				
31	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss	30	Stück	3,95	118,50
			Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE				
			Versandgewicht: 4,50 kg				
32	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220601651				175,76
			Lieferungsnr. DI220601671 vom 15.06.2022: Lieferung an: G. Grill Grosshandels GmbH, Kapfenberg				
			Externe Belegnr. LB2022-1623:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220010404				
			*** Ihre Belegnr.: LB2022-1434				
33	42213		K 20-A, Ø 50 mm,	1	Stück	22,67	22,67
			KNOTT Kugelkupplung K 20 bis 2000 kg, Ausf. Ø 50 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU				
			Versandgewicht: 1,74 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220010408				
			*** Ihre Belegnr.: LB2022-1435				
34	40078		SPP ZSK-750J, -750 kg, Vkt. 70,5 mm	4	Stück	8,47	33,88
			SPP Zugkugelkupplung ZSK-750J, bis 750 kg, Vkt. 70,5 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt				

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF220601317

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
35	42213		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 6,00 kg K 20-A, Ø 50 mm, KNOTT Kugelkupplung K 20 bis 2000 kg, Ausf. Ø 50 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen	4	Stück	22,67	90,68
36	105000		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 6,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008620 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1240 ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 99 x B: 93 x T: 49 mm	2	Stück	3,13	6,26
37	14900		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,32 kg BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	14,60	146,00
38	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601671							299,49
39	90513		Lieferungsnr. DI220601684 vom 15.06.2022: Lieferung an: Ploier & Hörmann Baugesellschaft mbH, Traun Externe Belegnr. LB2022-1441: KNOTT Bremsseil 1000/1260 mm KNOTT Bremsseil HL 1000/SL 1260 mm, mit M10 Gewinde/Ø 30 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,82 kg	2	Stück	29,71	59,42
40	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601684							59,42
41	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601684							59,42

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF220601317

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI220601695 vom 15.06.2022: Lieferung an: Ploier & Hörmann Baugesellschaft mbH, Traun Externe Belegnr. LB2022-1626:				
42	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	15	Stück	0,24	3,60
43	90350		KNOTT Bremsseil 730/940 mm KNOTT Bremsseil HL 730/SL 940 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,77 kg	2	Stück	9,35	18,70
44	40063		BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	0,25	5,00
45	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	9,44	9,44
46	42810		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 530 mm, Ausdrehlänge 265 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,78 kg	1	Stück	24,64	24,64
47	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220601695				61,38
			Lieferungsnr. DI220601696 vom 15.06.2022: Lieferung an: Swietelsky AG, Asten Externe Belegnr. LB2022-1625:				
48	30347		SECURITY Komplettrrad 195/55R10C, 98/96N, TR603 SECURITY Komplettrrad 195/55R10C, 98/96N, M+S, auf Aluminium-Felge 6Jx10, 5/67/112, ET - 750 kg, montiert mit 6,3 bar	1	Stück	103,05	103,05

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF220601317

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,30 kg				
49	40209		Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19	5	Stück	0,37	1,85
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg				
50	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601696							104,90
			Lieferungsnr. DI220601703 vom 15.06.2022: Externe Belegnr. LB2022-1629:				
			Lieferung an: Leirich GmbH & Co KG, Ebensee				
51	20456		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm	2	Stück	5,54	11,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg				
52	80531		BÜNTE Bremsseil 770/966 mm BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 966 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361	4	Stück	3,90	15,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,52 kg				
53	80534		BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1326 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361	1	Stück	4,12	4,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,51 kg				
54	64187		TELWIN Defender 12, 6/12 V, 2/4 A TELWIN Defender 12, 6/12 Volt, 2/4 Ampere, elektrisches Batterielade-/Erhaltungsladegerät, mit 3 Ladespannungen	2	Stück	35,41	70,82
			Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,90 kg				
55	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601703							101,62
Total EUR							1.416,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF220601317

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220601317 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 141,685